ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ VINH

   Số:        /BC-UBND

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

                   Phổ Vinh, ngày      tháng 3 năm 2025

BÁO CÁO

Tình hình quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn thành quý I năm 2025

Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã Đức Phổ

Thực hiện Công văn số 177/PTC ngày 14/3/2025 của Phòng Tài chính – Kế

hoạch thị xã Đức Phổ về việc báo cáo tình hình quyết toán vốn đầu tư công dự án

hoàn thành quý I năm 2025;

Qua kiểm tra, rà soát trên địa bàn phường Phổ Vinh trong quý I năm 2025

không có quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn thành.

UBND phường Phổ Vinh xin báo cáo để Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã

tổng hợp./.

Nơi nhận:                                       CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, PCT. UBND phường;

- Lưu: VT.

                                  Nguyễn Văn Hùng

		2025-03-21T15:00:55+0700

		2025-03-21T15:39:46+0700

		2025-03-21T15:39:46+0700

		2025-03-21T15:39:46+0700